
UCHWAŁA NR XIV/121/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 
1635 i 1933 oraz D. U. z 2025 r. poz. 619 i 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr IV/31/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 lutego 2019 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2345), 
zmienionej Uchwałą nr XI/116/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 października 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 12887), Uchwałą nr XLI/369/2022 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 19 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 11042) oraz 
Uchwałą nr III/16/2024 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia  26 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2024 r. poz. 6887), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustalając wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły, uwzględnia się liczbę oddziałów, złożoność 
zadań wynikających z zajmowanego stanowiska oraz warunki lokalowe, środowiskowe 
i społeczne w jakich szkoła funkcjonuje. 

typ szkoły stanowisko liczba oddziałów % stawka  dodatku 
1-5 10-30 
6-12 20-40 dyrektor 
13 i więcej 30-50 przedszkole 

wicedyrektor 10-20 
1-8 20-40 
9-16 30-50 dyrektor 
17 i więcej 40-60 szkoła podstawowa 

wicedyrektor 10-30 
1-8 20-40 
9-16 30-50 dyrektor 
17 i więcej 40-60 szkoła muzyczna 

wicedyrektor 10-30 
1-8 30-40 
9-16 40-60 dyrektor 
17 i więcej 60-80 zespół szkół 

wicedyrektor 10-30 
”. 

§ 2.  

Postanowienia uchwały mają zastosowanie od 1 września 2025 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B99804-84B0-402E-B105-2CAC5ABBFB07. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B99804-84B0-402E-B105-2CAC5ABBFB07. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/121/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


